
 

Página 1 de 2 
 

 

ANUNCIO LISTA DEFINITVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN 

DE TÉCNICO/A EN I+D+I PARA APOYO EN LA GESTIÓN DEL PROYECTO EUROPEO CITCOM.AI PARA LA 

FUNDACIÓN DE LA CV PARA LA PROMOCIÓN ESTRATEGICA, EL DESARROLLO Y LA INNOVACIÓN 

URBANA, VALÈNCIA INNOVATION CAPITAL (VIC). 

 

ANTECEDENTES 

PRIMERO.- Habiéndose reunido el comité seleccionador del proceso de selección de técnico/a en I+D+i para apoyo en la gestión 

del proyecto europeo CITCOM.AI para la Fundación de la CV para la Promoción Estratégica, el Desarrollo y la Innovación Urbana, 

València Innovation Capital (VIC), el 24 de febrero  del 2025, procede a revisar las alegaciones recibidas tras el periodo establecido 

de 3 días hábiles a contar tras la publicación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas provisionalmente del proceso 

de selección de técnico/a en I+D+i para apoyo en la gestión del proyecto europeo CITCOM.AI. 

SEGUNDO.- Que tras la revisión: 

• La lista definitiva de personas excluidas del proceso de selección  es de técnico/a en I+D+i para apoyo en la gestión del 

proyecto europeo CITCOM.AI. es: 

 

 

DNI/NIE

XX.XXX.846M

XXXXX911F

XX.XXX.450E

XX.XXX.920K



 

Página 2 de 2 
 

• La lista definitiva de personas admitidas en el proceso de selección  es de técnico/a en I+D+i para apoyo en la gestión del 

proyecto europeo CITCOM.AI. es: 

 

 

 

• TERCERO.- A continuación se procede a revisar y valorar los méritos de la persona admitida en el proceso de selección  es 

de técnico/a en I+D+i para apoyo en la gestión del proyecto europeo CITCOM.AI. es, procediéndose a emitir la siguiente 

valoración según los documentos registrados con la candidatura: 

 

 

 

Tras todo lo anterior, el comité seleccionador ACUERDA: 

1. Publicar el presente anuncio con la lista definitiva de personas admitidas y excluidas en el proceso de selección de técnico/a 

en I+D+i para apoyo en la gestión del proyecto europeo CITCOM.AI. 

2. Publicar el presente anuncio con la lista provisional de la 2ª Fase: Valoración de méritos.  

3. Tal como se establece en las bases reguladoras del proceso de selección, se establece un plazo de 3 días hábiles, a partir 

del día siguiente de la publicación del presente anuncio para presentar las alegaciones aquellas alegaciones que se 

consideren a la valoración de méritos publicada. Estas  deberán cursarse por escrito a través del correo electrónico 

empleo@lasnaves.com, especificando en el asunto solicitud de alegaciones a la baremación provisional de méritos en 

el proceso de selección de técnico/a en I+D+i para apoyo en la gestión del proyecto europeo CITCOM.AI. 

DNI/NIE

XX.XXX.923T

mailto:empleo@lasnaves.com

